Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 30.12.2021
	№ 1864

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации муниципального образования город Ефремов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1 [bookmark: sub_3]постановление администрации муниципального образования город  Ефремов № 368 от 24.02.2015г «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Ефремов»;
1.2 постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 365 от 24.02.2015г «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Ефремов»;
1.3 постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 437 от 03.03.2015г «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования город Ефремов»;
1.4 постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 812 от 09.07.2020 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за рациональным использованием и охраной недр при пользовании недрами для целей разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых, а также строительства и эксплуатации подземных сооружений местного и регионального значения на территории муниципального образования город Ефремов»;
1.5 постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 436 от 03.03.2015 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий муниципального образования город Ефремов»;
1.6 постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 1037 от 19.07.2018 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Ефремов»;
1.7 постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 310 от 19.03.2019 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля по соблюдению требований Правил благоустройства на территории муниципального образования город Ефремов»;
1.8 постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 440 от 03.03.2015 г.  «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования город Ефремов»;
1.9 постановление администрации муниципального образования город Ефремов № 401 от 12.04.2021 г.  «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией муниципального образования город Ефремов муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения на территории муниципального образования город Ефремов»;
2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

       Глава администрации
муниципального  образования
             город Ефремов                                                            С.Г. Балтабаев